Маладзечанскі  раённы
выканаўчы  камітэт

УПРАЎЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫІ

	Молодечненский  районный
исполнительный  комитет

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
31.01.2022 № 47
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

г. Молодечно

	Об итогах районного конкурса авторской песни «Поём вместе
с друзьями», посвященного памяти В.С.Высоцкого

На основании приказа управления по образованию от 06.01.2022 №11 «О проведении районного конкурса авторской песни «Поём вместе
с друзьями», посвященного памяти В.С.Высоцкого», с целью патриотического воспитания молодежи, выявления талантливых авторов
и исполнителей 27 января 2022 года прошёл районный конкурс авторской песни «Поём вместе с друзьями».
В конкурсной программе приняли участие индивидуальные исполнители и творческие коллективы из 8 учреждений образования: государственное учреждение образования «Средняя школа
№5 г.Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия №6 г.Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа №12 г.Молодечно», Государственное учреждение образования «Гимназия №10 г.Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа №14 г.Молодечно», государственное учреждение образования  «Полочанская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Хожовская средняя школа Молодечненского района», Государственное учреждение дополнительного образования «Молодечненский центр творчества детей
и молодёжи «Маладик». Жюри конкурса отметило хорошую вокальную
и инструментальную подготовку.
На основании решения жюри и в соответствии с положением
о проведении районного конкурса авторской песни «Поём вместе
с друзьями», посвященного памяти В.С.Высоцкого
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями районного конкурса авторской песни «Поём вместе с друзьями» следующих учащихся:
номинация  «Авторская»:

I место – Лещинскую Ксению, Государственное учреждение образования «Гимназия №10 г.Молодечно», педагог Павлющик Н.А.;
ІI место – Маркун Юлиану, Государственное учреждение образования «Гимназия  №10 г.Молодечно», педагог Павлющик Н.А.;
ІII место – Осипович Анну, государственное учреждение образования «Гимназия №6 г.Молодечно»;
номинация «Песня В. Высоцкого»:
I место – Козлову Юлию, Горелик Злату, Прокопович Викторию, Государственное учреждение дополнительного образования «Молодечненский центр творчества детей и молодёжи «Маладик», педагог Шиман С.А.;
II место – Синицыну Екатерину, Грицай Дарью, государственное учреждение образования «Полочанская средняя школа Молодечненского района», педагог Тиунович А.С.;
III место – Жалевича Захара, Государственное учреждение дополнительного образования «Молодечненский центр творчества детей
и молодёжи «Маладик», педагог Шиман С.А.;
номинация «Исполнительская (соло)»:
I место – Белько Ульяну, Государственное учреждение дополнительного образования «Молодечненский центр творчества детей
и молодёжи «Маладик», педагог Шиман С.А.;
ІІ место – Козлову Юлию, Государственное учреждение дополнительного образования «Молодечненский центр творчества детей
и молодёжи «Маладик», педагог Шиман С.А.;
[bookmark: _GoBack]III место – Габруковича Максима, Государственное учреждение образования «Гимназия №10 г.Молодечно», педагоги Киселёва С.М., Павлющик Н.А.;
III место – Осипович Анну, государственное учреждение образования «Гимназия №6 г.Молодечно»;
номинация «Исполнительская (дуэты)»:
I место – Козлову Юлию, Белько Ульяну, Государственное учреждение дополнительного образования «Молодечненский центр творчества детей и молодёжи «Маладик», педагог Шиман С.А.;
II место – Синицыну Екатерину, Грицай Дарью, государственное учреждение образования «Полочанская средняя школа Молодечненского района», педагог Тиунович А.С.;
III место – Коваленко Александру, Ковалевского Андрея, государственное учреждение образования «Средняя школа
№12 г.Молодечно», педагог Рутковскя О.С.
номинация  «Исполнительская (ансамбль)»:
І место – ансамбль клуба авторской песни «Свеча», Государственное учреждение дополнительного образования «Молодечненский центр творчества детей и молодёжи «Маладик», педагог Шиман С.А.;
ІI место – ансамбль учащихся, Государственное учреждение образования «Гимназия  №10 г.Молодечно», педагоги Киселёва С.М.,  Павлющик Н.А.;
III место – ВИА «Страна чудес», государственное учреждение образования «Средняя школа №14 г.Молодечно», педагоги Вяжевич Ю.Н., Виринская Е.С.
2.  Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос
о материальном поощрении педагогов, обучающиеся которых стали победителями  конкурса.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления по образованию Артышевич О.В.

Начальник управления                  подпись                                И.Ф.Драпеза

Гулецкая  580533
Ананьева 774031